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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 2 hallituk­
sen esityksen johdosta laiksi auto- ja moottoripyöräverosta 
annetun lain muuttamisesta 

Eduskunta on 10 päivänä helmikuuta 1989 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 2 
laiksi auto- ja moottoripyöräverosta annetun 
lain muuttamisesta. 

Auto- ja moottoripyöräveron kanto ja siihen 
liittyvä hallinnollinen menettely on auto- ja 
moottoripyöräverosta annetun lain säännösten 
mukaan järjestetty sen perusteella, onko kysy­
myksessä maahan tuodun vai maassa valmiste­
tun ajoneuvon verotus. Lain mukaan auto- ja 
moottoripyöräverotusmenettelyssä sovelletaan 
soveltuvin osin vastaavasti joko voimassa ole­
van tullilainsäädännön tai liikevaihtoverolain 
säännöksiä, ellei auto- ja moottoripyöräverosta 
annetussa laissa ole toisin säädetty. 

Liikevaihtoverotusmenettely on uudistettu 
kuluvan vuoden alusta. Auto- ja moottoripyö­
räverosta annetussa laissa on eräitä säännök­
siä, jotka koskevat maassa valmistetuista ajo­
neuvoista suoritettavan autoveron verokautta 
ja veron suorittamista. Nämä säännökset vas­
taavat sisällöltään liikevaihtoverotuksessa au-

Helsingissä 24 päivänä helmikuuta 1989 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mäki­
Hakola, jäsenet E. Aho, Hokkanen, Hämäläi­
nen, Laaksonen, Lahti-Nuuttila, Mattila, Mä-
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toverolain säätämisen aikaan voimassa olleita 
menettelyjä. 

Hallitus ehdottaa, että kotimaassa valmiste­
tuista veronalaisista autoista suoritettavan au­
toveron kantaminen yhdenmukaistettaisiin lii­
kevaihtoverotuksessa kuluvan vuoden alusta 
sovellettavan menettelyn kanssa. Viranomais­
valtaa koskevia säännöksiä ehdotetaan samalla 
muutettavaksi siten, että lakkautetuille liike­
vaihtoverotoimistoille kuuluneet tehtävät siir­
tyvät lääninverovirastoille. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuk­
sen tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esi­
tyksen perusteluihin yhtyen valiokunta on 
päättänyt asettua puoltamaan hallituksen esi­
tykseen sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymis­
tä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakieh­
dotuksen muuttamattomana. 

kipää, Pekkarinen, Rusanen, Sasi, Savolainen, 
Tenhiälä ja Vähäkangas sekä varajäsenet Aho­
nen, Ikkala, lsohookana-Asunmaa, Jaakon­
saari, Kalliomäki, Siitonen ja Tiuri. 




